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
eiendommen, selv om han ikke kjenner til slike. Selger har således plikt til å gi all informasjon om alle forhold
som kan ha betydning for en kjøper.

Oppdragsopplysninger
Rekvirent

Rekvirent: ELISABETH og TROND-INGE
WEATHERUP

Rekvirert dato: 26.08.2024

Besiktigelse

Til stede: Utlånt nøkkel Besiktigelsesdato: 28.08.2024

Oppdraget ble bestilt av megler på vegne av eiere
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Matrikkelopplysninger
Eiendomsopplysninger

Kommunenr Gnr Bnr
4026 120 411

Adresse: Løkjestaulkilsvegen 62, 3660 Rjukan Kommune: Tinn

Eieropplysninger

Hjemmelshaver(e): ELISABETH og TROND-INGE WEATHERUP

Kommentar til matrikkelopplysninger

Hjemmelshavere eier hver sin halvpart av eiendom.

Tomtestørrelse og de reguleringsmessige forhold er oppgitt av kommunens karttjeneste. Befaring av
eiendommen ble foretatt med de begrensninger som følger av boligen var bebodd og møbler, innredning,
lagrede gjenstander ikke ble flyttet på. NBI Byggforsks levetidsbetraktninger ligger til grunn for de aktuelle
restverdivurderinger

Dokumentkontroll
Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de siste fem årene,
og arbeidet er utført av kvalifiserte håndverkere, skal den bygningssakkyndige be eieren dokumentere bruken av kvalifiserte
håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt.

Dokumenter

Dokumenter Dato Kommentar

Tillatelse til tiltak. 16.05.2018 Tillatelse til tiltak er gitt av Tinn kommune.
Ferdigattest 18.12.2018 Ferdigattest er gitt av Tinn kommune.

Tomteopplysninger
Tomten

Tomtens areal ( m
2): 982

Type tomt: Eiet
Areal innhentet fra: Matrikkelbrev MAT0011
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Tomtebeskrivelse

Tomta består av noe naturtomt og noe opparbeidet nærmest bygningskroppen. Oppstillingsplass for 2 biler .
Eiendommen er tilkoblet hyttefeltes vann -og avløpsanlegg som er videre koblet til kommunalt nett.
Bygningen ligger i en skjæring hvor bunn av bakvegg mot terreng er av betong i sportsbod og utforet med
trevegg på innvendig side. Tomta er noe naturtomt og noe opparbeidet hvor det er terreng trapp fra nivå
adkomst og opp til inngang/nivå for 1.etg.
Gangsti opp til terrasse på gavlvegg hytte.

Kommentar til tomteopplysninger

Tomten er ikke oppmålt fra takstmann, men arealene som er oppgitt er fra Tinn kommune.

Bygninger på eiendommen
Hytte

Byggeår

2018

Fasade med terrasse på lang - og gavl vegg. Terreng trapp fra biloppstillingsplass til inngang
hytte.
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Arealopplysninger - NS3940:2012
Arealmåling utføres iht. Norsk Standard 3940:2012, Areal- og volumberegninger av bygninger, med veiledning. Areal oppgis
i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Rommet kan være målbart selv om det er i strid med
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Hytte

Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
1.etg. 83 73 10
2.etg./loftsetasje 31 31
Sum: 114 104 10

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
1.etg. VF/hall/trappoppgang, kjøkken, stue, bad 1-2,

gang, soverom 1
Teknisk rom, sportsbod

2.etg./loftsetasje Loftstue, soverom 2-3-4 Kott (ikke målbart).

Kommentar til arealopplysninger

Arealet er beregnet fra oppmåling på stedet.
Arealene er beregnet ihht rommenes faktiske bruk, selv om rommene kan være i strid med byggeforskrifter.
Rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene primær-rom og sekundær-rom slik
undertegnede vurdere dette på denne boligen.
Merk spesielt at rom kan være ett P-rom selv om det ikke er godkjent for varig opphold.
Sportsbod er ikke befart ettersom rommet var avlåst ved begge befaringer, usikkerhet med areal i sporstbod
samt tilstand innvendig, målt utvendig og trukket fra antatt veggtykkelse. Derfor er totalt bruksareal være noe
usikkert.
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Arealopplysninger - NS3940:2023
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